
Einzelpreise ohne Membership Basic Membership Premium Membership Puppy Membership
Mitgliedsbeitrag 59,00 € 149,00 € 129,00 €
Halbtagsbetreuung bis zu 6,5 Stunden (inkl. 1 Spaziergang) 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 €
Ganztagsbetreuung bis zu 11 Stunden (inkl. 1 Spaziergang) 55,00 € 55,00 € 55,00 € 55,00 €
Einzelstunden für erwachsene Hunde (ohne Spaziergang) 15,00 € 15,00 € 15,00 €
Einzelstunden für Welpen (ohne Spaziergang) 20,00 € 20,00 €

Monatsabonnements ohne Membership Basic Membership Premium Membership Puppy Membership
Mitgliedsbeitrag 59,00 € 149,00 € 129,00 €
Ganztagsbetreuung (bis 11 Stunden)
1x Ganztagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 239,25 € 239,25 € 239,25 € 239,25 €
2x Ganztagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 435,00 € 435,00 € 435,00 € 435,00 €
3x Ganztagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 588,32 € 588,32 € 588,32 € 588,32 €
4x Ganztagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 703,68 € 703,68 € 703,68 € 703,68 €
5x Ganztagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 €

Halbtagsbetreuung (bis 6,5 Stunden)
1x Halbtagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 174,00 € 174,00 € 174,00 € 174,00 €
2x Halbtagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 331,43 € 331,43 € 331,43 € 331,43 €
3x Halbtagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 474,55 € 474,55 € 474,55 € 474,55 €
4x Halbtagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 €
5x Halbtagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 725,00 € 725,00 € 725,00 € 725,00 €
Preise gültig ab 01.08.2025

Preisliste



Flexi Abos ohne Membership Basic Membership Premium Membership Puppy Membership
Mitgliedsbeitrag 59,00 € 149,00 € 129,00 €
Ganztagsbetreuung (bis 11 Stunden)
1x Flex-Ganztagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 239,25 € 234,56 € 239,25 €
2x Flex-Ganztagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 435,00 € 426,47 € 435,00 €
3x Flex-Ganztagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 588,32 € 576,78 € 588,32 €
4x Flex-Ganztagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 703,68 € 689,88 € 703,68 €

Halbtagsbetreuung (bis 6,5 Stunden)
1x Flex-Halbtagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 174,00 € 170,59 € 174,00 €
2x Flex-Halbtagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 331,43 € 324,93 € 331,43 €
3x Flex-Halbtagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 474,55 € 465,24 € 474,55 €
4x Flex-Halbtagesbetreuung / Woche (inkl. 1 Spaziergang) 600,00 € 588,24 € 600,00 €

Preisliste Trainingsangebote

Einzeltraining (60 min) 100,00 €
Erstgespräch (90 min) 150,00 €
Leinenbefreiung inkl. Gebühren 150,00 €
Psychotherapie (60 min) 150,00 €
Preise gültig ab 01.08.2025

Preisliste


